
Uchwała  Nr XXXVII.360.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 28 marca 2023 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z póżn.zm.)  

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2023, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 506 397,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące –       360 048,00 zł,   

b) dochody majątkowe – 146 349,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

801    Oświata i wychowanie  45 067,00 

 80101 Dochody bieżące  Szkoły podstawowe  45 067,00 

  Dochody bieżące 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze ( wynajem 

pomieszczeń w budynku PSP Majdan Królewski) 

45 067,00 

758    Różne rozliczenia  260 981,00 

 75814 Dochody bieżące  Różne rozliczenia finansowe 260 981,00 

  Dochody bieżące 0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 260 981,00 

852    Pomoc społeczna 44 000,00 

 85202 Dochody bieżące  Domy pomocy społecznej 44 000,00 

  Dochody bieżące 0970 
Wpływy z różnych dochodów – odpłatność za pobyt w 

Domach Pomocy Społecznej 
44 000,00 

855    Rodzina 10 000,00 

 85502 Dochody bieżące  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 

  Dochody bieżące 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 349,00 

 92105 Dochody majątkowe  Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 349,00 

  Dochody majątkowe 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego – z przeznaczeniem na 

realizację operacji pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

146 349,00 

    Razem: 506 397,00 

         

 



2) Zmniejsza się dochody  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 80 845,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące – 80 845,00 zł, 

 w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

700    Gospodarka mieszkaniowa 45 067,00 

 70007 Dochody bieżące  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 067,00 

  Dochody bieżące 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

45 067,00 

758    Różne rozliczenia 35 778,00 

 75801 Dochody bieżące  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 778,00 

  Dochody bieżące 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  35 778,00 

    Razem: 80 845,00 

 

3) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 788 145,50 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące      –  496 796,50 zł, 

b) wydatki majątkowe – 291 349,00 zł,  

 

 w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

020    Leśnictwo 5 700,00 

 02001 Wydatki bieżące  Gospodarka leśna 5 700,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem 

na zakup fotopułapek dla potrzeb monitorowania mienia 

gminnego oraz zakup sadzonek drzew 

4 200,00 

4300 
Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

przygotowanie terenu pod nasadzenia 
1 500,00 

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
20 000,00 

 40002 Wydatki majątkowe  Dostarczanie wody 20 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup przyczepy  
20 000,00 

600    Transport i łączność 301 496,50 

 60001 Wydatki bieżące  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 10 752,00 

 

 Dotacje na zadania bieżące 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań bieżących – Pomoc finansowa 

dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na 

organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 

realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA 

10 752,00 

60014 Wydatki bieżące  Drogi publiczne powiatowe 39 269,70 

 Dotacje na zadania bieżące  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  
39 269,70 

60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 251 474,80 

 

Dotacje na zadania bieżące  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  
161 474,80 

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych, w tym między innymi: 

remont przepustów przy drodze gminnej nr 104057 R „ Koło 

Kościoła” w Hucie Komorowskiej, nr 104060 R „ Stawy -  

Obarówka - Bór” w Hucie Komorowskiej, nr 104100 R  

 „ Droga do SKR” w Brzostowej  Górze, Nr 104118 „ Stawisko 

– Gatka” w Rusinowie 

60 000,00 



Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  z przeznaczeniem na zakup kosiarki tylno – 

bocznej do rowów na potrzeby utrzymania dróg gminnych 

30 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup odbiornika 

GPS/GNSS wraz z niezbędnymi akcesoriami  

50 000,00 

710    Działalność usługowa 100,00 

 71035 Wydatki bieżące  Cmentarze 100,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych  100,00 

750    Administracja publiczna 20 000,00 

 75095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 20 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 

Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów uczestnictwa w klastrze energii pod nazwą 

” Kolbuszowski Klaster Energii Odnawialnej”  
20 000,00 

801    Oświata i wychowanie  12 500,00 

 

80101 Wydatki bieżące  Szkoły podstawowe 6 250,00 

 
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, tj. wkład własny na 

doposażenie jadalni w dwóch budynkach szkoły – PSP Majdan 

Królewski w ramach Wieloletniego Programu Rządowego 

 „ Posiłek w szkole” 

6 250,00 

80195 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 6 250,00 

 
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 
Zakup usług pozostałych  z przeznaczeniem na 

zabezpieczeniu wkładu własnego w związku z planowaną realizacją 

programu „ Poznaj Polskę ” przez PSP Majdan Królewski  
6 250,00 

852    Pomoc społeczna 149 000,00 

 85202 Wydatki bieżące  Domy pomocy społecznej 149 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
149 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 15 500,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 15 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego  
15 500,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 349,00 

 

92105 Wydatki  majątkowe  Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 349,00 

 Wydatki  majątkowe 6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

146 349,00 

92109 Wydatki bieżące  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 000,00 

 
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na  

zakup lodówki do świetlicy wiejskiej w Hucie Komorowskiej 

oraz dostawę i montaż huśtawki na plac zabaw przy GOK w 

Majdanie Królewskim 

11 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na dostawę i montaż zestawu 

zabawowego na plac zabaw przy GOK w Majdanie 

Królewskim 

45 000,00 

926    Kultura fizyczna 11 500,00 

 

92601 Wydatki bieżące  Obiekty sportowe 10 000,00 

 
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 



 Dotacje na zadania bieżące  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trycie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 500,00 

    Razem 788 145,50 

 

4) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2023 rok o kwotę  - 362 593,50 zł, w tym:  

     a) wydatki bieżące –       216 244,50 zł, 

b) wydatki majątkowe – 146 349,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 
Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 200 744,50 

 60014 Wydatki bieżące  Drogi publiczne powiatowe 39 269,70 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych  39 269,70 

 60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 161 474,80 

  

Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 161 474,80 

900    Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska 15 500,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność 15 500,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 146 349,00 

 92105 Wydatki  majątkowe  Pozostałe zadania w zakresie kultury 146 349,00 

  Wydatki  majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa placu zabaw i 

rekreacji w miejscowości Majdan Królewski 

146 349,00 

    Razem: 362 593,50 

 

§ 2 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 w ust.2  lit. e otrzymuje nowe brzmienie, jak poniżej: 

„ e) dochody z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz. U. z 2023r. poz.  z późn. zm.),   w kwocie – 34 926,00 zł i wydatki budżetu na 

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej  oraz zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację tych 

zadań w kwocie – 34 926,00 zł, jak poniżej: 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragra
f 

 

Źródła dochodów 

 

 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 

758  

75814 

 

 

 

 

 

2100 
 

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia finansowe – z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

11 225,00 

11 225,00 

 

 

11 225,00 

 



852  

85295 

 

 

 
2100 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

422,00 

422,00 

 
422,00  

852  

85295 

 

 
 

 

2100 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego zgodnie 

z art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

21 120,00 

21 120,00 
 

 

21 120,00 

855  
85595 

 
 

 

2100 

Rodzina 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 159,00 

2 159,00 

2 159,00 

 

 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 

801  

 
 

80101 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

80103 
 

 

 
 

 

 
80113 

 

 
 

 

4750 
 

 

 
4850 

 

 
 

 

 
4750 

 

 
4850 

 

 
 

4740 

4850 

Oświata i wychowanie  – z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Szkoły podstawowe 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

a) PSP Majdan Królewski – 4 511,00 zł 

b) PSP Komorów –               3 089,00 zł 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

a) PSP Majdan Królewski – 838,00 zł 

b) PSP Komorów –              575,00 zł 

Odziały przedszkole w szkołach podstawowych 

- wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

a) PSP Majdan Królewski – 1 241,00 zł 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

a) PSP Majdan Królewski – 221,00 zł 

Dowożenie uczniów do szkół 

- wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy  

11 225,00 

 

 

9 013,00 

7 600,00 
 

 

 
1 413,00 

 

 
 

 

1 462,00 
1 241,00 

 

221,00 
 

 

 
750,00 

600,00 

150,00 

852  
85295 

 
 

3290 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

422,00 

422,00 

422,00  

852  
85295 

 
 

 

 
3280 

4370 

4740 
4850 

 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego zgodnie 

z art.13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

- świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 
- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

-wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 120,00 

21 120,00 

 

 
20 960,00 

61,00 

83,00 
16,00 

 

855  

85595 

 

 

3290 
4370 

Rodzina 

Pozostała działalność – z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

-świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  

- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 159,00 

2 159,00 

2 094,00 
65,00 

 

2) § 10 otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„ § 10 

1.Ustala się plan przychodów  i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego, tj: Gminnego 

Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie Królewskim, 

 jak w załączniku nr 2. 



2. Z budżetu udziela się dotację  przedmiotową dla - Gminnego Zakładu Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczania   w Majdanie Królewskim: 

 

- w  kwocie  – 199 000,00 zł z tytułu dopłaty do 1m³ odbioru ścieków.  

 Dopłata do 1m³ odbioru ścieków wynosi -1,00 zł/m³.Planowany odbiór ścieków–199 000 m³, 

 

- w kwocie  - 7 795,00 zł, jako dotacja przedmiotowa do 1 r-s-g ( roboczo – sprzęto – 

godziny) pracy ciągnika ZETOR 5340 warz z osprzętem, tj. pługiem do odśnieżania/kosiarką 

bijakową/przyczepą. Jedna r-s-g wynosi 155,90 zł. Planowana liczba r-s-g wynosi – 50, 

 

- w kwocie  - 36 780,00 zł, jako dotacja przedmiotowa do 1 r-s-g ( roboczo – sprzęto – 

godziny) pracy ciągnika ZETOR Proxima wraz z osprzętem, tj. pługiem do 

odśnieżania/kosiarką bijakową/przyczepą. Jedna r-s-g wynosi 183,90 zł. Planowana liczba r-

s-g wynosi – 200, 

 

- w kwocie  - 40 687,50 zł, jako dotacja przedmiotowa do 1 r-s-g ( roboczo – sprzęto – 

godziny) pracy koparki JCB 3 CX  wraz z osprzętem, tj. pługiem do 

odśnieżania/widlakiem/ładowarką. Jedna r-s-g wynosi 193,75 zł. Planowana liczba r-s-g 

wynosi – 210, 

 

- w kwocie  - 65 084,50 zł, jako dotacja przedmiotowa do 1 r-s-g ( roboczo – sprzęto – 

godziny) pracy ciągnika  VALTRA N 121  wraz z osprzętem, tj. pługiem do 

odśnieżania/kosiarką bijakową. Jedna r-s-g wynosi 201,50 zł. Planowana liczba r-s-g wynosi 

– 323, 

 

- w kwocie  - 65 897,50 zł, jako dotacja przedmiotowa do 1 r-s-g ( roboczo – sprzęto – 

godziny) pracy zestawu UNIMOG wraz z osprzętem, tj. pługiem do odśnieżania/kosiarką 

bijakową/przyczepą. Jedna r-s-g wynosi 306,50 zł. Planowana liczba r-s-g wynosi – 215. 

”, 

 

3)  w  załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 
- dotację celową w dziale 600, rozdział 60001 paragraf 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących – Pomoc 

finansowa dla Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na organizowanie kolejowych 

przewozów pasażerskich realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej – PKA o kwotę – 

10 752,00 zł, 

- dotację celową w dziale 926, rozdział 92605 paragraf 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę – 1 500,00 

zł, 

- dotację przedmiotową w dziale 600, rozdział 60014 paragraf 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego, tj. GZWKiO w Majdanie Królewskim o kwotę – 39 269,70 zł, 

- dotację przedmiotową w dziale 600, rozdział 60016 paragraf 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego, tj. GZWKiO w Majdanie Królewskim o kwotę – 161 474,80 zł, 

- dotację przedmiotową w dziale 900, rozdział 90095 paragraf 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego, tj. GZWKiO w Majdanie Królewskim o kwotę – 15 500,00 zł,  

    4)  w  załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

- Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 216 244,50 zł, w tym dotację przedmiotową o kwotę – 

216 244,50 zł, 



- Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski  o kwotę – 216 244,50 zł, w tym dotację przedmiotową o kwotę – 

216 244,50 zł. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 


